
Müminin Allah (cc) Sevgisi Herşeyin Üstündedir
Sonsuz güzel ahlaklı, herşeye muktedir olan Yüce Rabbimiz'i samimiyetle seven bir müminin Allah (cc) ile
olan dostluğu, O`na duyduğu içli sevgi ve derin saygı her şeyin üstündedir. Bu dostluk, kişinin eşiyle,
dostuyla, yakınlarıyla ya da arkadaşlarıyla olan samimiyeti ve yakınlığı ile kıyaslanmayacak bir dostluktur.
Çünkü Allah (cc) onu yoktan var etmiş, hayat vermiş ve yaşamı boyunca sahip olduğu tüm nimet ve rızıkları
ona lütfetmiştir. Yaşadığı her an Allah (cc) binlerce nimeti ile insanı korumaya, kollamaya, rızıklandırmaya,
ona can vermeye, huzur, rahatlık, nimet ve güzellik sunmaya devam etmektedir. Kuran`da bildirildiği üzere
Allah (cc), insana şah damarından daha yakındır. İnsanı içinden, dışından, tüm hücrelerinden sarıp kuşatır,
her an onunla beraberdir. Her gününü, her dakikasını, her anını görmekte, işitmekte ve bilmektedir. Ecel
vaktini tayin eden, sonra o kişiyi diriltecek ve din günü hesaba çekecek olan Allah (cc)'tır. İnsan Allah (cc)'ın
yaratmasıyla var olmuştur, O`na ait acz içinde bir kuldur ve yine O`na dönecektir. Tüm bu gerçeklerin
şuuruna vararak yaşayan müminin Rabbimiz'e olan sevgisi, sadakati ve bağlılığı da elbette ki çok güçlüdür.
İmanıyla en samimi hislerle Allah (cc)'a yönelir, her şeyini Allah (cc)'a açar ve yalnızca O'ndan yardım diler.
Çok derin bir imana sahip olmak, Allah (cc)`ı gereği gibi takdir edip yüceltebilmek, Rabbimiz'in
hoşnutluğunu, sevgisini, dostluğunu kazanabilmek için vicdanını, aklını ve imkanlarını en iyi şekilde
kullanır.

İmanı kavramamış bir insan, tüm hayatını insanları hoşnut etmek, onların sevgisini kazanmak ve onlara
yakın dost olmak amacıyla geçirirken, iman sahipleri herşeylerini ve yaşamlarını Allah (cc)'a adar ve
Rabbimiz'e duydukları sevginin gücüyle güzel bir çaba harcarlar. Samimi müminlerin Allah (cc)`a
duydukları sevginin üstünlüğü Kuran'da şöyle bildirilmiştir:

"İnsanlar içinde, Allah'tan başkasını 'eş ve ortak' tutanlar vardır ki, onlar (bunları), Allah'ı sever gibi
severler. İman edenlerin ise Allah'a olan sevgileri daha güçlüdür. O zulmedenler, azaba uğrayacakları
zaman, muhakkak bütün kuvvetin tümüyle Allah'ın olduğunu ve Allah'ın vereceği azabın gerçekten
şiddetli olduğunu bir bilselerdi. " (Bakara Suresi, 65)
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